江苏悦达投资股份有限公司 对外提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

● 被担保人:

江苏悦达智能农业装备有限公司(以下简称"悦达智能农装公司")

● 本次担保数量及累计为其担保数量

本次江苏悦达投资股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司") 为悦达智能农装公司向江苏悦达集团财务有限公司申请的 5,000 万 元综合授信提供担保,期限两年。截至目前,加上本次担保累计为其 提供担保 25,000 万元。

● 对外担保累计数量

截至 2018 年 12 月 31 日, 本公司对外提供担保总额为 76,000 万 元,其中为控股子公司提供担保 26,000 万元,为控股股东及其子公 司提供担保为 50,000 万元,分别占公司 2018 年 12 月 31 日经审计净 资产的 12.56%、4.30%、8.26%。

●截至目前公司无对外担保逾期。

一、担保情况概述

经公司第十届董事会第八次董事会审议,同意为悦达智能农装公 司向江苏悦达集团财务有限公司申请的 5,000 万元综合授信提供担 保,期限两年。

2018年10月,经公司第九届董事会第三十三次董事会审议,同 意为悦达智能农装公司向江苏悦达集团财务有限公司申请的 5,000 万元流动资金贷款提供担保,期限两年。因融资方式调整,此项担保 终止执行。

二、被担保人基本情况

悦达智能农装公司成立于 2008 年 11 月 28 日,注册资本: 51,400 万元人民币,公司类型:有限责任公司,经营范围:智能农业装备产品的制造、销售等,法定代表人:夏建林。悦达智能农装公司为本公司控股子公司,本公司持有其 51%股份。截至 2018 年 12 月 31 日,悦达智能农装公司总资产 79,782 万元,所有者权益 29,112 万元。2018 年全年净利润为亏损 10,621 万元。

三、担保协议的主要内容

- 1、担保方式:连带责任担保
- 2、担保金额: 5,000万元
- 3、担保期限:两年

四、董事会意见

为支持悦达智能农装公司的生产经营,董事会同意本公司为悦达智能农装公司向江苏悦达集团财务有限公司申请的 5,000 万元综合授信提供担保。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至 2018 年 12 月 31 日,本公司对外提供担保总额为 76,000 万元,其中为控股子公司提供担保 26,000 万元,为控股股东及其子公司提供担保为 50,000 万元,分别占公司 2018 年 12 月 31 日经审计净资产的 12.56%、4.30%、8.26%。截至目前公司无对外担保逾期。

六、备查文件目录

公司第十届董事会第八次会议决议。特此公告。

江苏悦达投资股份有限公司 2019年4月15日